[image: image1.jpg]

Глава

муниципального  образования
муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2015                                                                                                                            № 07/15-П
	Об утверждении бюджетной росписи расходов бюджета
муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

на 2016 год по главному распорядителю бюджетных средств Муниципальный Совет муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  бюджетную роспись расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2016 год по главному распорядителю бюджетных средств Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Морские ворота согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                                   Е.В. Толкачева
Приложение № 1

к Постановлению Главы

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

№ 07/15-П от «28» декабря 2015 г.
Бюджетная роспись расходов  бюджета
муниципального образования муниципальный округ  Морские ворота

на  2016 год по главному распорядителю бюджетных средств
Муниципальный Совет МО МО Морские ворота
	№
п/п
	Наименование статей
	Код ГРБС
	Код
раздела,
подраз-дела
	Код
целевой
статьи
	Код групп-пы (под-груп-пы и элеме-нта) вида расхо-дов
	Сумма
(тыс.руб)

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКИЕ ВОРОТА
	961

	1 607,9

	I
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	961
	0100

	1 607,9

	1.
	Функционирование высшего долж-ностного лица  субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	961
	0102

	1 275,1

	Глава Муниципального образования
	961
	0102
	0020000010

	1 275,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государ-ственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами уп-равления государственными внебюджет-ными фондами
	961
	0102
	0020000010
	100
	1 275,1

	Расходы на выплату персоналу государст-венных (муниципальных) органов
	961
	0102
	0020000010
	120
	1 275,1

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	961
	0104
	0020000010
	121
	942,4

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	961
	0104
	0020000010
	122
	72,0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содер-жания и иные выплаты работникам госуда-рственных (муниципальных) органов
	961
	0102
	0020000010
	129
	260,7

	2.
	Функционирование законодатель-ных (представительных) органов государственной власти и представи-тельных органов муниципальных образований
	961
	0103

	260,8

	Компенсация депутатам, осуществляю-щим свои полномочия на непостоянной основе
	961
	0103
	0020000021

	140,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций госу-дарственными (муниципальными) органа-ми, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджет-ными фондами
	961
	0103
	0020000021
	100
	140,4

	Расходы на выплату персоналу государст-венных (муниципальных) органов
	961
	0103
	0020000021
	120
	140,4

	Иные выплаты, за исключением фонда оп-латы труда государственных (муниципаль-ных) органов, лицам, привлекаемым сог-ласно законодательству для выполнения отдельных полномочий
	961
	0103
	0020000021
	123
	140,4

	Аппарат представительного органа местного самоуправления
	961
	0103
	0020000022

	120,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	961
	0103
	0020000022
	200
	118,0

	Иные закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципа-льных) нужд
	961
	0103
	0020000022
	240
	118,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципа-льных) нужд
	961
	0103
	0020000022
	244
	118,0

	Иные бюджетные ассигнования
	961
	0103
	0020000022
	800
	2,4

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	961
	0103
	0020000022
	850
	2,4

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	961
	0103
	0020000022
	851
	2,4

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	961
	0103
	0020000022
	852
	0,0

	Уплата членских взносов на осуществле-ние деятельности Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга и содержа-ние его органов
	961
	0113
	0920000440

	72,0

	Иные бюджетные ассигнования
	961
	0113
	0920000440
	800
	72,0

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	961
	0113
	0920000440
	850
	72,0

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	961
	0113
	0920000440
	852
	72,0